

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka		
2019/32	Stavební úpravy 2 učeben PC a 1 učebny fyziky na 8. ZŠ v MB		
Komentář			
Popis verze	Orientační slepý rozpočet		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok	2019	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Projektant	SINGS projekční ateliér, s.r.o.		+420 474 626 074
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel			
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
01	Učebna fyziky m.č. 2.03		
02	Velká učebna PC m.č. 2.01		
03	Malá učebna PC m.č. 2.02		
04	Elektroinstalace		
05	Vzduchotechnika		
VON	Vedlejší a ostatní náklady		
		Celkem (bez DPH)	2 050 000
		DPH	430 500
		DPH 21 % ze základny: 2 050 000	430 500
		Celkem (včetně DPH)	2 480 500
Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :		
Podpis:	Podpis :		
Poznámka :			

Zakázka:

Stavební úpravy 2 učeben PC a 1 učebny fyziky na 8. ZŠ v MB

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
01: Učebna fyziky m.č. 2.03	363 694	76 376	440 070
003: Svislé konstrukce	1 455	306	1 761
006: Úpravy povrchu	15 117	3 175	18 292
009: Ostatní konstrukce a práce	19 969	4 194	24 163
099: Přesun hmot HSV	29 758	6 249	36 007
721: Vnitřní kanalizace	28 485	5 982	34 466
722: Vnitřní vodovod	24 094	5 060	29 154
725: Zařizovací předměty	13 231	2 778	16 009
762: Konstrukce tesařské	17 185	3 609	20 793
763: Konstrukce montované	16 418	3 448	19 866
766: Konstrukce truhlářské	53	11	65
776: Podlahy povlakové	137 645	28 905	166 550
781: Obklady keramické	7 837	1 646	9 483
784: Malby	30 493	6 403	36 896
786: Čalounické úpravy	21 954	4 610	26 565
02: Velká učebna PC m.č. 2.01	167 172	35 106	202 279
009: Ostatní konstrukce a práce	10 615	2 229	12 844
099: Přesun hmot HSV	1 243	261	1 504
722: Vnitřní vodovod	358	75	434
725: Zařizovací předměty	8 523	1 790	10 312
776: Podlahy povlakové	98 956	20 781	119 737
781: Obklady keramické	7 548	1 585	9 134
784: Malby	23 495	4 934	28 429
786: Čalounické úpravy	16 435	3 451	19 886
03: Malá učebna PC m.č. 2.02	136 632	28 693	165 325
009: Ostatní konstrukce a práce	9 618	2 020	11 638
099: Přesun hmot HSV	756	159	915
776: Podlahy povlakové	88 609	18 608	107 217
784: Malby	21 214	4 455	25 670
786: Čalounické úpravy	16 435	3 451	19 886
04: Elektroinstalace	790 439	165 992	956 432

740: Silnoproud	790 439	165 992	956 432
05: Vzduchotechnika	505 659	106 188	611 847
750: Slaboproud	505 659	106 188	611 847
VON: Vedlejší a ostatní náklady	86 403	18 145	104 548
V02: Příprava staveniště	17 402	3 654	21 056
V03: Zařízení staveniště	29 000	6 090	35 090
V04: Inženýrská činnost	40 001	8 400	48 401
Celkem (bez DPH)	2 050 000		
DPH	430 500		
DPH 21 % ze základny: 2 050 000	430 500		
Celkem (včetně DPH)	2 480 500		

Zakázka:

Stavební úpravy 2 učeben PC a 1 učebny fyziky na 8. ZŠ v MB

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
01: Učebna fyziky m.č. 2.03							363 694	
003: Svislé konstrukce							1 455	
1.	SP	340271035	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárnici pórabetonovými tl 125 mm	m2	2,1	693,00	1 455	URS
<i>Plný popis: Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pórabetonovými tvárnici plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm</i>								
Výkaz výměr: po vybouraných dveřích učebna fyziky;1*2,1					2,1			
006: Úpravy povrchu							15 117	
2.	SP	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,204	364,00	438	URS
<i>Plný popis: Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách</i>								
Výkaz výměr: po vybourané přičce a stupínku;2*0,14*3,283+1,9*0,15					1,204			
3.	SP	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	5,824	56,70	330	URS
<i>Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn</i>								
Výkaz výměr: vybourané dveře;2*1,1*2,1					4,62			
po vybourané přičce a stupínku;2*0,14*3,283+1,9*0,15					1,204			
4.	SP	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,204	885,00	1 066	URS
<i>Plný popis: Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm</i>								
Výkaz výměr: po vybourané přičce a stupínku;2*0,14*3,283+1,9*0,15					1,204			
5.	SP	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	4,62	246,00	1 137	URS
<i>Plný popis: Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn</i>								
Výkaz výměr: vybourané dveře;2*1,1*2,1					4,62			
6.	SP	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	4,62	1 640,00	7 577	URS
<i>Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2</i>								
Výkaz výměr: vybourané dveře;2*1,1*2,1					4,62			
7.	SP	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,98	430,00	421	URS
<i>Plný popis: Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropech</i>								
Výkaz výměr: po vybourané přičce;7*0,14					0,98			
8.	SP	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	0,98	71,30	70	URS
<i>Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů</i>								
Výkaz výměr: po vybourané přičce;7*0,14					0,98			
9.	SP	611325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm	m2	0,98	1 070,00	1 049	URS
<i>Plný popis: Vápenocementová omítka rýh štuková ve stropech, šířky rýhy do 150 mm</i>								
Výkaz výměr: po vybourané přičce;7*0,14					0,98			
10.	SP	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 5 mm	m2	11,55	249,00	2 876	URS
<i>Plný popis: Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 mm</i>								
Výkaz výměr: bude upřesněno při realizaci - po vybouraném stupínku a přičce;2,1*5,5					11,55			
11.	SP	632481213	Separční vrstva z PE fólie	m2	12,012	12,80	154	URS
<i>Plný popis: Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie</i>								
Výkaz výměr: pod nový stupínek;4,2*2,86					12,012			
009: Ostatní konstrukce a práce							19 969	
12.	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,0	350,00	1 400	URS

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m ²								
Výkaz výměr: 2*2						4,0		
13.	SP	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m ²	21,323	113,00	2 409	URS
Plný popis: Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm								
Výkaz výměr: příčka v učebně fyziky;6,975*3,283-(0,8*1,97)						21,323		
14.	SP	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m ² na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	3,0	66,40	199	URS
Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m ² , tl. do 150 mm								
15.	SP	972055141	Vybourání otvorů ve stropech z ŽB prefabrikátů pl do 0,0225 tl přes 120 mm	kus	4,0	96,60	386	URS
Plný popis: Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových ve stropech z dutých prefabrikátů, plochy do 0,0225 m ² , tl. přes 120 mm								
16.	SP	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	14,0	131,00	1 834	URS
Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm								
17.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	77,045	48,10	3 706	URS
Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m								
Výkaz výměr: stěny;(2*13+2*7,275)*1,9						77,045		
18.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	92,91	108,00	10 034	URS
Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m								
099: Přesun hmot HSV							29 758	
19.	SP	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	7,666	598,00	4 585	URS
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m								
20.	SP	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	10,0	464,00	4 640	URS
Plný popis: Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m								
21.	SP	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	30,0	49,50	1 485	URS
Plný popis: Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3311								
22.	SP	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	7,666	333,00	2 553	URS
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km								
23.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	76,66	10,20	782	URS
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
24.	SP	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	7,666	2 000,00	15 333	URS
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904								
25.	SP	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,326	287,00	381	URS
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 1.								
721: Vnitřní kanalizace							28 485	
26.	SP	721171904	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 75	kus	1,0	377,00	377	URS
Plný popis: Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 75								
27.	SP	721175001	Potrubí kanalizační plastové přípojovací odhlučňené dvouvrstvé DN 50	m	8,0	756,00	6 048	URS
Plný popis: Potrubí z plastových trub polypropylenové tlumící zvuk dvouvrstvé přípojovací DN 50								
28.	SP	721175002	Potrubí kanalizační plastové přípojovací odhlučňené dvouvrstvé DN 70	m	8,5	2 380,00	20 230	URS
Plný popis: Potrubí z plastových trub polypropylenové tlumící zvuk dvouvrstvé přípojovací DN 70								
29.	SP	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	16,5	22,80	376	URS

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125								
30.	SP	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	2,0	97,50	195	URS
Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70								
31.	SP	PŘÍPOM721	Stavební přípomoc pro 721 vč. závěšů a objímek pro potrubí - oprava prostupů a rýh (zához+začištění), zaslepení nefunkčních	Kč	1,0	1 240,00	1 240	URS
Plný popis:								
32.	SP	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,028	651,00	19	URS
Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
722: Vnitřní vodovod							24 094	
33.	SP	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzně PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	7,0	298,00	2 086	URS
Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8								
34.	SP	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzně PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	7,0	361,00	2 527	URS
Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5								
35.	SP	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzně PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	5,0	428,00	2 140	URS
Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4								
36.	SP	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzně PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	7,0	305,00	2 135	URS
Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4								
37.	SP	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzně PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	7,0	369,00	2 583	URS
Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2								
38.	SP	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzně PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	5,0	438,00	2 190	URS
Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4								
39.	SP	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubici z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	7,0	59,00	413	URS
Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm								
40.	SP	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	12,0	67,00	804	URS
Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm								
41.	SP	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	7,0	66,80	468	URS
Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm								
42.	SP	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	12,0	82,20	986	URS
Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm								
43.	SP	72220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	14,0	168,00	2 352	URS
Plný popis: Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2								
44.	SP	72220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	2,0	22,40	45	URS
Plný popis: Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4								
45.	SP	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	38,0	45,80	1 740	URS
Plný popis: Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50								
46.	SP	722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	38,0	41,40	1 573	URS
Plný popis: Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80								
47.	SP	PŘÍPOM722	Stavební přípomoc pro 725 - zához+začištění	Kč	1,0	1 240,00	1 240	URS
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
48.	SP	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 <i>Plný popis: Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25</i>	kus	4,0	196,00	784	URS
49.	SP	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>	t	0,048	584,00	28	URS
725: Zařizovací předměty							13 231	
50.	SP	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur <i>Plný popis: Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel</i>	soubor	2,0	131,00	262	URS
51.	SP	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných <i>Plný popis: Demontáž výtokových ventilů nástěnných</i>	kus	4,0	41,20	165	URS
52.	SP	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 <i>Plný popis: Demontáž baterií nástěnných do G 3/4</i>	soubor	2,0	78,40	157	URS
53.	SP	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých <i>Plný popis: Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých</i>	kus	2,0	13,70	27	URS
54.	SP	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 <i>Plný popis: Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2</i>	soubor	14,0	220,00	3 080	URS
55.	SP	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm <i>Plný popis: Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm</i>	soubor	1,0	3 700,00	3 700	URS
56.	SP	725822612	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí <i>Plný popis: Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí</i>	soubor	1,0	2 530,00	2 530	URS
57.	SP	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 <i>Plný popis: Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40</i>	kus	1,0	296,00	296	URS
58.	SP	PŘÍPOM722	Stavební přípomoc pro 725 - zához+začištění <i>Plný popis:</i>	Kč	1,0	3 000,00	3 000	URS
59.	SP	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>	t	0,02	681,00	14	URS
762: Konstrukce tesařské							17 185	
60.	SP	762510879	Demontáž kce podkladové dvourstvé z desek cementotřískových tl přes 2x14 mm na sraz šroubovaných <i>Plný popis: Demontáž podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek dvourstvých šroubovaných na sraz, tloušťka desky přes 2x14 mm</i>	m2	10,45	167,00	1 745	URS
Výkaz výměr: 1,9*5,5					10,45			
61.	SP	762512811	Demontáž kce podkladového roštu <i>Plný popis: Demontáž podlahové konstrukce podkladové roštu podkladového</i>	m2	10,45	36,00	376	URS
62.	SP	762511286	Podlahové kce podkladové dvourstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku lepených <i>Plný popis: Podlahové konstrukce podkladové z dřevotřískových desek OSB dvourstvých lepených na pero a drážku 2x18 mm</i>	m2	13,5	680,00	9 180	URS
Výkaz výměr: 4,2*2,86+0,15*(4,2+2,86*2)					13,5			
63.	SP	783122101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 10% -spáry (před položením podlahové krytiny) <i>Plný popis: Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým</i>	m2	13,5	20,10	271	URS
64.	SP	762512261	Montáž podlahové kce podkladového roštu	m	54,96	48,10	2 644	URS

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového								
Výkaz výměr: 9*4,2+6*2,86					54,96			
65.	H	60511125	fošny prismatické (středové) řezivo stavební do š 160mm dl 2-5m	m3	0,316	6 260,00	1 978	URS
Plný popis: fošny prismatické (středové) řezivo stavební do š 160mm dl 2-5m								
Výkaz výměr: 54,96*0,1*0,05*1,15					0,316			
66.	SP	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,316	885,00	280	URS
Plný popis: Práce společně pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)								
67.	SP	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,48	1 480,00	710	URS
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
763: Konstrukce montované							16 418	
68.	SP	763131491	SDK podhled deska 1x akustická 12,5 Tl 40 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	8,4	1 350,00	11 340	URS
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou akustickou, tl. 12,5 mm, Tl tl. 40 mm								
Výkaz výměr: (1,5+4+1,5)*1,2					8,4			
69.	SP	763131712	SDK podhled napojení na jiný druh podhledu	m	14,8	105,00	1 554	URS
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na jiný druh podhledu								
70.	SP	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	8,4	29,20	245	URS
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr								
71.	SP	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	14,8	207,00	3 064	URS
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m								
72.	SP	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,211	1 020,00	215	URS
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do								
766: Konstrukce truhlářské							53	
73.	SP	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,0	26,70	53	URS
Plný popis: Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2								
776: Podlahy povlakové							137 645	
74.	SP	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	92,91	52,80	4 906	URS
Plný popis: Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky								
Výkaz výměr: 92,91					92,91			
75.	SP	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	68,45	12,60	862	URS
Plný popis: Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových								
Výkaz výměr: m.č. 2.03;4*6,6+2*8,775+2*4,1+12*0,4-(0,9+3*0,8)+5,5*2+1,9*2					68,45			
76.	SP	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	92,91	53,90	5 008	URS
Plný popis: Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)								
77.	SP	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	92,91	12,80	1 189	URS
Plný popis: Příprava podkladu vysátí podlah								
78.	SP	776121411	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah	m2	80,898	85,00	6 876	URS
Plný popis: Příprava podkladu penetrace dvouložková podlah na dřevo (špachtlováním)								
Výkaz výměr: 92,91-12,012					80,898			
79.	SP	776141124	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 10 mm -bude upřesněno po stržení stávajícího lina	m2	92,91	260,00	24 157	URS

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm								
80.	SP	776222111*	Lepení pásů z PVC lepidlem s vysokou pevností	m2	94,398	295,00	27 847	URS
Plný popis: Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů								
Výkaz výměr: 92,91+0,15*(2,86+4,2+2,86)					94,398			
81.	H	28411011	PVC heterogen.zátěž. akust. antibakt., nášlap.vrstva 0,70 mm, R10, zátěž 34/43,otlak 0,06 mm, Bfl S1 - bude upřesněno při realizaci	m2	99,118	500,00	49 559	URS
Plný popis: PVC heterogen.zátěž. akustické antibakter., nášlap. vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43,otlak do 0,06 mm,útlum 15dB,Bfl S1								
Výkaz výměr: 94,398*1,05					99,118			
82.	SP	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	51,07	132,00	6 741	URS
Plný popis: Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm								
Výkaz výměr: učebna fyziky č.2.03;(7,275+13)*2+0,3*4+(2,86+4,2+2,86)+2*0,15-0,9					51,07			
83.	H	28411009	lišta soklová PVC 18 x 80 mm	m	53,624	60,70	3 255	URS
Plný popis: lišta soklová PVC 18 x 80 mm								
Výkaz výměr: 51,07*1,05					53,624			
84.	SP	776431111	Montáž schodišťových hran lepených	m	10,22	125,00	1 278	URS
Plný popis: Montáž schodišťových hran kovových nebo plastových lepených								
Výkaz výměr: učebna fyziky 2.03 - stupínek;(2,86+4,2+2,86)+2*0,15					10,22			
85.	H	69752182	schodová hrana a lišta	m	10,731	269,00	2 887	URS
Plný popis: schodová hrana a lišta								
Výkaz výměr: 10,22*1,05					10,731			
86.	SP	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla bude upřesněno dle šířky lina, které si zvolí investor	m	39,0	57,90	2 258	URS
Plný popis: Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)								
Výkaz výměr: 13*3					39,0			
87.	SP	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	1,798	457,00	822	URS
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
781: Obklady keramické							7 837	
88.	SP	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty	m2	5,4	107,00	578	URS
Plný popis: Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty								
Výkaz výměr: 2*1,8*1,5					5,4			
89.	SP	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,7	507,00	1 369	URS
Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravoúhlých do 22 ks/m2								
Výkaz výměr: 1,8*1,5					2,7			
90.	H	59761040	obkladačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m2	m2	2,916	350,00	1 021	URS
Plný popis: obkladačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m2								
Výkaz výměr: 2,7*1,08					2,916			
91.	SP	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2	m2	2,7	69,50	188	URS
Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám obkladaček za plochu do 10 m2 jednotlivě								
92.	SP	781419192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za omezený prostor	m2	2,7	329,00	888	URS
Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám obkladaček za obklady v omezeném prostoru								
93.	SP	781419194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za nerovný povrch	m2	2,7	1 240,00	3 348	URS
Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám obkladaček za vyrovnání nerovného povrchu								
94.	SP	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	2,7	48,10	130	URS

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu								
95.	SP	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	4,0	53,50	214	URS
Plný popis: Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, bez izolace do 30 DN								
96.	SP	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace	kus	1,0	64,20	64	URS
Plný popis: Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, bez izolace přes 30 do 90 DN								
97.	SP	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,067	565,00	38	URS
Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
784: Malby							30 493	
98.	SP	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	208,263	30,00	6 248	URS
Plný popis: Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m								
Výkaz výměr: stropy;92,91					92,91			
stěny;(2*13+2*7,275)*3,283-(0,9*1,97+4*2*2)					115,353			
99.	SP	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	208,263	15,00	3 124	URS
Plný popis: Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m								
100.	SP	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	92,91	7,00	650	URS
Plný popis: Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah								
101.	SP	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	24,813	12,00	298	URS
Plný popis: Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80								
Výkaz výměr: (0,9*1,97+4*2,4*2,4)					24,813			
102.	SP	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	208,263	25,00	5 207	URS
Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m								
103.	SP	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	208,263	63,00	13 121	URS
Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvounásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m								
104.	SP	784211161	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu	m2	115,353	16,00	1 846	URS
Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu světlém								
786: Čalounické úpravy							21 954	
105.	SP	786612200	Montáž zastíňujících rolet z textilií nebo umělých tkanin jednotlivé svislé prvky	kus	104,0	38,00	3 952	URS
Plný popis: Montáž zastíňujících rolet do jakýchkoli typů oken z textilií nebo umělých tkanin								
106.	H	61124369*	žaluzie na okno vel. 2400x2400, vč lišt a příslušenství - ruční dle výběru investora	kus	4,0	4 500,00	18 000	URS
Plný popis: roleta celostínící vnitřní 114x118cm								
107.	SP	998786102	Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	t	0,003	915,00	2	URS
Plný popis: Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m								
02: Velká učebna PC m.č. 2.01							167 172	
009: Ostatní konstrukce a práce							10 615	
108.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	64,41	48,10	3 098	URS
Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: stěny;(2*9,675+2*7,275)*1,9					64,41			
109.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	69,6	108,00	7 517	URS
Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m								
099: Přesun hmot HSV							1 243	
110.	SP	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,409	598,00	244	URS
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m								
111.	SP	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,409	333,00	136	URS
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km								
112.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,09	10,20	42	URS
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
113.	SP	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	0,409	2 000,00	817	URS
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904								
114.	SP	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,011	287,00	3	URS
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 1.								
722: Vnitřní vodovod							358	
115.	SP	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	1,0	22,40	22	URS
Plný popis: Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4								
116.	SP	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	2,0	168,00	336	URS
Plný popis: Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2								
725: Zařizovací předměty							8 523	
117.	SP	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,0	131,00	131	URS
Plný popis: Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel								
118.	SP	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	2,0	41,20	82	URS
Plný popis: Demontáž výtokových ventilů nástěnných								
119.	SP	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,0	78,40	78	URS
Plný popis: Demontáž baterií nástěnných do G 3/4								
120.	SP	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,0	13,70	14	URS
Plný popis: Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých								
121.	SP	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	2,0	220,00	440	URS
Plný popis: Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2								
122.	SP	725211602	Umyvadlo keramické přípevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	1,0	3 700,00	3 700	URS
Plný popis: Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou přípevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm								
123.	SP	725822612	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,0	2 530,00	2 530	URS
Plný popis: Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí								
124.	SP	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,0	296,00	296	URS
Plný popis: Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40								
125.	SP	PŘÍPOM722	Stavební přípomoc pro 725 - zához+začištění	Kč	1,0	1 240,00	1 240	URS
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
126.	SP	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>	t	0,016	681,00	11	URS
							98 956	
127.	SP	776201811	776: Podlahy povlakové Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně <i>Plný popis: Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky</i>	m2	69,6	52,80	3 675	URS
					Výkaz výměr: 69,6			
128.	SP	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových <i>Plný popis: Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových</i>	m	35,6	12,60	449	URS
					Výkaz výměr: m.č. 2.01;2*(9,675+6,975)+8*0,4-0,9			
129.	SP	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením <i>Plný popis: Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytí nách)</i>	m2	69,6	53,90	3 751	URS
130.	SP	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah <i>Plný popis: Příprava podkladu vysátí podlah</i>	m2	69,6	12,80	891	URS
131.	SP	776121411	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah <i>Plný popis: Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním)</i>	m2	69,6	85,00	5 916	URS
132.	SP	776141124	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 10 mm -bude upřesněno po stržení stávajícího lina <i>Plný popis: Příprava podkladu vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm</i>	m2	69,6	260,00	18 096	URS
133.	SP	776222111*	Lepení pásů z PVC lepidlem s vysokou pevností <i>Plný popis: Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů</i>	m2	69,6	295,00	20 532	URS
134.	H	28411011	PVC heterogen.zátěž. akust. antibakt., nášlap.vrstva 0,70 mm, R10, zátěž 34/43,otlak 0,06 mm, Bfl S1 - bude upřesněno při realizaci <i>Plný popis: PVC heterogen.zátěž. akustické antibakter., nášlap. vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43,otlak do 0,06 mm,útlum 15dB,Bfl S1</i>	m2	73,08	500,00	36 540	URS
					Výkaz výměr: 69,6*1,05			
135.	SP	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm <i>Plný popis: Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm</i>	m	34,8	132,00	4 594	URS
					Výkaz výměr: velká učebna PC č.2.01;(7,275+9,675)*2+0,3*6-0,9			
136.	H	28411009	lišta soklová PVC 18 x 80 mm <i>Plný popis: lišta soklová PVC 18 x 80 mm</i>	m	36,54	60,70	2 218	URS
					Výkaz výměr: 34,8*1,05			
137.	SP	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla bude upřesněno dle šířky lina, které si zvolí investor <i>Plný popis: Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)</i>	m	29,025	57,90	1 681	URS
					Výkaz výměr: 9,675*3			
138.	SP	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>	t	1,344	457,00	614	URS
							7 548	
139.	SP	781411810	781: Obklady keramické Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty <i>Plný popis: Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty</i>	m2	2,7	107,00	289	URS
					Výkaz výměr: 1,8*1,5			
140.	SP	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,7	507,00	1 369	URS

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravouhých do 22 ks/m2								
Výkaz výměr: 1,8*1,5					2,7			
141.	H	59761040	obkladačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m2	m2	2,916	350,00	1 021	URS
Plný popis: obkladačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m2								
Výkaz výměr: 2,7*1,08					2,916			
142.	SP	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2	m2	2,7	69,50	188	URS
Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám obkladaček za plochu do 10 m2 jednotlivě								
143.	SP	781419192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za omezený prostor	m2	2,7	329,00	888	URS
Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám obkladaček za obklady v omezeném prostoru								
144.	SP	781419194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za nerovný povrch	m2	2,7	1 240,00	3 348	URS
Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám obkladaček za vyrovnaní nerovného povrchu								
145.	SP	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	2,7	48,10	130	URS
Plný popis: Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu								
146.	SP	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	4,0	53,50	214	URS
Plný popis: Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, bez izolace do 30 DN								
147.	SP	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace	kus	1,0	64,20	64	URS
Plný popis: Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, bez izolace přes 30 do 90 DN								
148.	SP	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,067	565,00	38	URS
Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
784: Malby							23 495	
149.	SP	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	167,121	29,80	4 980	URS
Plný popis: Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m								
Výkaz výměr: stropy;69,6					69,6			
stěny;(2*9,675+2*7,275)*3,283-(0,9*1,97+3*2*2)					97,521			
150.	SP	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	167,121	15,00	2 507	URS
Plný popis: Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m								
151.	SP	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	69,6	7,00	487	URS
Plný popis: Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah								
152.	SP	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	19,053	11,70	223	URS
Plný popis: Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80								
Výkaz výměr: (0,9*1,97+3*2,4*2,4)					19,053			
153.	SP	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	167,121	20,00	3 342	URS
Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m								
154.	SP	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	167,121	62,20	10 395	URS
Plný popis: Malby z malířských směsí ošetřuvzdorných za mokra dvounásobné, bílé za mokra ošetřuvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m								
155.	SP	784211161	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra ošetřuvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu	m2	97,521	16,00	1 560	URS
Plný popis: Malby z malířských směsí ošetřuvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu světlém								
786: Čalounické úpravy							16 435	
156.	SP	786612200	Montáž zastíňujících rolet z textilií nebo umělých tkanin jednotlivé svíslé prvky	kus	78,0	37,60	2 933	URS

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Montáž zastíňujících rolet do jakýchkoli typů oken z textilií nebo umělých tkanin								
157.	H	61124369*	žaluzie na okno vel. 2400x2400, vč lišt a příslušenství - ruční dle výběru investora	kus	3,0	4 500,00	13 500	URS
Plný popis: roleta celostínící vnitřní 114x118cm								
158.	SP	998786102	Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	t	0,002	915,00	2	URS
Plný popis: Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m								
03: Malá učebna PC m.č. 2.02							136 632	
009: Ostatní konstrukce a práce							9 618	
159.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	59,945	48,10	2 883	URS
Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m								
Výkaz výměr: stěny;(2*8,5+2*7,275)*1,9					59,945			
160.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	62,36	108,00	6 735	URS
Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m								
099: Přesun hmot HSV							756	
161.	SP	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,212	900,00	191	URS
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m								
162.	SP	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,212	550,00	117	URS
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km								
163.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,12	10,20	22	URS
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
164.	SP	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,212	2 000,00	424	URS
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904								
165.	SP	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,01	287,00	3	URS
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 1.								
776: Podlahy povlakové							88 609	
166.	SP	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	62,36	52,80	3 293	URS
Plný popis: Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky								
Výkaz výměr: 62,36					62,36			
167.	SP	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	31,25	12,60	394	URS
Plný popis: Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových								
Výkaz výměr: m.č. 2.02;2*(8,5+6,975)+5*0,4-(0,9+0,8)					31,25			
168.	SP	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	62,36	53,90	3 361	URS
Plný popis: Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)								
169.	SP	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	62,36	12,80	798	URS
Plný popis: Příprava podkladu vysátí podlah								
170.	SP	776121411	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah	m2	62,36	85,00	5 301	URS
Plný popis: Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním)								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
171.	SP	776141124	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 10 mm -bude upřesněno po stržení stávajícího lina	m2	62,36	260,00	16 214	URS	
Plný popis: Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm									
172.	SP	776222111*	Lepení pásů z PVC lepidlem s vysokou pevností	m2	62,36	295,00	18 396	URS	
Plný popis: Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů									
173.	H	28411011	PVC heterogen.zátěž. akust. antibakt., nášlap.vrstva 0,70 mm, R10, zátěž 34/43,otlak 0,06 mm, Bfl S1 - bude upřesněno při realizaci	m2	65,478	500,00	32 739	URS	
Plný popis: PVC heterogen.zátěž. akustické antibakter., nášlap. vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43,otlak do 0,06 mm,útlum 15dB,Bfl S1									
Výkaz výměr: 62,36*1,05					65,478				
174.	SP	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	31,05	132,00	4 099	URS	
Plný popis: Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm									
Výkaz výměr: malá učebna PC č.2.02;(7,275+8,5)*2+0,3*4-1,7					31,05				
175.	H	28411009	lišta soklová PVC 18 x 80 mm	m	32,603	61,00	1 989	URS	
Plný popis: lišta soklová PVC 18 x 80 mm									
Výkaz výměr: 31,05*1,05					32,603				
176.	SP	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla bude upřesněno dle šířky lina, které si zvolí investor	m	25,5	57,90	1 476	URS	
Plný popis: Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)									
Výkaz výměr: 8,5*3					25,5				
177.	SP	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	1,204	457,00	550	URS	
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m									
784: Malby							21 214		
178.	SP	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	150,59	29,80	4 488	URS	
Plný popis: Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m									
Výkaz výměr: stropy;62,36					62,36				
stěny;(2*8,5+2*7,275)*3,283-(0,9*1,97+0,8*1,97+3*2*2)					88,23				
179.	SP	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	150,59	15,00	2 259	URS	
Plný popis: Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m									
180.	SP	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	62,36	7,00	437	URS	
Plný popis: Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah									
181.	SP	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,629	11,70	241	URS	
Plný popis: Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80									
Výkaz výměr: (0,9*1,97+0,8*1,97+3*2,4*2,4)					20,629				
182.	SP	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	150,59	20,00	3 012	URS	
Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m									
183.	SP	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetřuzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	150,59	62,20	9 367	URS	
Plný popis: Malby z malířských směsí ošetřuzdorných za mokra dvounásobné, bílé za mokra ošetřuzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m									
184.	SP	784211161	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra ošetřuzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu	m2	88,23	16,00	1 412	URS	
Plný popis: Malby z malířských směsí ošetřuzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu světlém									

786: Čalounické úpravy

16 435

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
185.	SP	786612200	Montáž zastíňujících rolet z textilií nebo umělých tkanin jednotlivé svislé prvky <i>Plný popis: Montáž zastíňujících rolet do jakýchkoli typů oken z textilií nebo umělých tkanin</i>	kus	78,0	37,60	2 933	URS
186.	H	61124369*	žaluzie na okno vel. 2400x2400, vč lišt a příslušenství - ruční dle výběru investora <i>Plný popis: roleta celostínící vnitřní 114x118cm</i>	kus	3,0	4 500,00	13 500	URS
187.	SP	998786102	Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m</i>	t	0,002	915,00	2	URS
							790 439	
04: Elektroinstalace								
740: Silnoproud							790 439	
188.	SP	ELEKTRO	Náklady na elektroinstalaci viz. podrobný rozpočet v příloze pro všechny učebny <i>Plný popis:</i>	Kč	1,0	790 439,40	790 439	URS
							505 659	
05: Vzduchotechnika								
750: Slaboproud							505 659	
189.	SP	VZT	Náklady na vzduchotechniku viz. podrobný rozpočet v příloze pro všechny učebny <i>Plný popis:</i>	Kč	1,0	505 659,00	505 659	URS
							86 403	
VON: Vedlejší a ostatní náklady								
V02: Příprava staveniště							17 402	
190.	ON	020001000	Příprava staveniště (demontáž, vyklizení a likvidace stávajícího mobiliáře) <i>Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů příprava staveniště</i>	Kč	1,0	17 402,00	17 402	URS
							29 000	
V03: Zařízení staveniště								
191.	ON	030001000	Zařízení staveniště <i>Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště</i>	Kč	1,0	29 000,00	29 000	URS
							40 001	
V04: Inženýrská činnost								
192.	ON	041203000	Technický dozor investora <i>Plný popis: Inženýrská činnost dozory technický dozor investora</i>	Kč	1,0	1,00	1	URS
193.	ON	045002000	Kompletační a koordinační činnost <i>Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost</i>	Kč	1,0	40 000,00	40 000	URS

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19149
Stavba: **Stavební úpravy 2 učeben PC a 1 učebny fyziky, 8.ZŠ Mladá Boleslav**

KSO:
Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:
Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SARK engineering, s.r.o.

IČ: 27880214
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			790 439,40
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	790 439,40	165 992,27
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	956 431,67
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19149

Stavba: Stavební úpravy 2 učeben PC a 1 učebny fyziky, 8.ZŠ Mladá Boleslav

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SARK engineering, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		790 439,40	956 431,67	
19149-1	učebna fyziky	171 680,40	207 733,28	STA
19149-2	učebna PC malá	290 713,50	351 763,34	STA
19149-3	učebna PC velká	328 045,50	396 935,06	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2 učeben PC a 1 učebny fyziky, 8.ZŠ Mladá Boleslav

Objekt:

19149-1 - učebna fyziky

KSO:

Místo: Mladá Boleslav

Zadavatel:

Uchazeč:

SARK engineering, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 10. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

27880214

DIČ:

CZ27880214

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

171 680,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	171 680,40	21,00%	36 052,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

207 733,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2 učeben PC a 1 učebny fyziky, 8.ZŠ Mladá Boleslav

Objekt:

19149-1 - učebna fyziky

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

14. 10. 2019

Zadavatel:

Uchazeč:

SARK engineering, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

171 680,40

PSV - Práce a dodávky PSV

133 680,40

741 - Elektroinstalace - silnoproud

110 471,20

742 - Elektroinstalace - slaboproud

23 209,20

M - Práce a dodávky M

3 000,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

3 000,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

35 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2 učeben PC a 1 učebny fyziky, 8.ZŠ Mladá Boleslav

Objekt:

19149-1 - učebna fyziky

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

14. 10. 2019

Zadavatel:

Uchazeč:

SARK engineering, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

171 680,40

D PSV

Práce a dodávky PSV

133 680,40

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

110 471,20

1	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	30,000	65,00	1 950,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm					
2	M	34571002	lišta elektroinstalační hranatá 60 x 40	m	20,000	95,00	1 900,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		lišta elektroinstalační hranatá 60 x 40					
3	M	34571007	lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 20	m	10,000	45,00	450,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 20					
4	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	4,000	28,60	114,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových					
5	M	34571512	krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm	kus	4,000	22,80	91,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm					
6	K	741112801	Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných vkládacích uložených pevně	m	10,000	12,60	126,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž elektroinstalačních lišt a kanálů nástěnných uložených pevně vkládacích					
7	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	240,000	33,00	7 920,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>pro napojení nových samostatných zásuvek</i> <i>i napojení zásuvek, které jsou součástí nábytku vybavení učebny</i> <i>napojení klimatizací</i>					
8	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	288,000	25,00	7 200,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2					
	VV		240*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		288,000			
9	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	120,000	18,00	2 160,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2					
10	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg					
11	M	35713105	rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 4 řady, šířka 14 modulárních jednotek	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 4 řady, šířka 14 modulárních jednotek					
12	K	741210831	Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím do IPx4 plochou do 0,2 m2	kus	1,000	90,00	90,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž rozvodnic plastových, uložených na povrchu, krytí do IPx 4, plochy do 0,2 m2					
13	K	741231012	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná	kus	1,000	138,00	138,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně ochranných					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
14	M	1212866	EKVIPOTECIÁLNÍ SVORKOVNICE EPS 2+KRYT	kus	1,000	270,00	270,00	materiály online
	PP		EKVIPOTECIÁLNÍ SVORKOVNICE EPS 2+KRYT					
15	K	741310401	Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 16 A prostředí normální	kus	1,000	206,00	206,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální do 16 A					
	P		Poznámka k položce: □ v katedře učitele, odpojení zásuvek v lavicích					
16	M	34536392	spínač páčkový trojpólový 25A nástěnný se signální doutnavkou 39563-13C	kus	1,000	419,00	419,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		spínač páčkový trojpólový 25A nástěnný se signální doutnavkou 39563-13C					
17	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	27,000	93,40	2 521,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž					
18	M	1148610	DVOJZASUVKA 5512J-C02259 B1	kus	3,000	150,00	450,00	materiály online
	PP		DVOJZASUVKA 5512J-C02259 B1					
19	K	741320101	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu	kus	9,000	59,80	538,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu					
20	M	1180860	JISTIC PL6-C16/1	kus	1,000	105,00	105,00	materiály online
	PP		JISTIC PL6-C16/1					
21	M	1180863	JISTIC PL6-C6/1	kus	2,000	115,00	230,00	materiály online
	PP		JISTIC PL6-C6/1					
22	M	1180880	JISTIC PL6-B16/1	kus	6,000	67,00	402,00	materiály online
	PP		JISTIC PL6-B16/1					
23	K	741320171	Montáž jistič třípólový nn do 63 A bez krytu	kus	1,000	147,00	147,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A bez krytu					
24	M	1180611	HLAVNI VYPINAC 3P 63A IS-63/3	kus	1,000	650,00	650,00	materiály online
	PP		HLAVNI VYPINAC 3P 63A IS-63/3					
25	K	741321001	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	2,000	91,50	183,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu					
26	M	1182786	KOMBICHRANIC PFL7-10/1N/C/003-A	kus	2,000	1 700,00	3 400,00	materiály online
	PP		KOMBICHRANIC PFL7-10/1N/C/003-A					
27	K	741321031	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A bez krytu	kus	1,000	149,00	149,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A bez krytu					
28	M	1187864	PROUDOVY CHRANIC PF7-40/4/003-A	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	materiály online
	PP		PROUDOVY CHRANIC PF7-40/4/003-A					
29	K	741322021	Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 čtyřpólových impulzní proud do 35 kA	kus	1,000	266,00	266,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž přepětových ochrannů nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů – typ 1 čtyřpólových, pro impulzní proud do 35 kA					
30	M	1193248	SVODIC PREPETI DEHNSHIELD 3P TN-S 4+0 /9	kus	1,000	10 500,00	10 500,00	materiály online
	PP		SVODIC PREPETI DEHNSHIELD 3P TN-S 4+0 /9					
31	K	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2	kus	16,000	352,00	5 632,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2					
	P		Poznámka k položce: □ montáž nových svítidel na pozice původních svítidel □ připojení na původní el. rozvody					
32	M	1247751	SVITIDLO G1RMKO4V1/1050ND	kus	16,000	3 200,00	51 200,00	materiály online
	PP		SVITIDLO G1RMKO4V1/1050ND					
33	K	741374843	Demontáž svítidla bytového se standardní patiči přisazeného do 0,36 m2 se zachováním funkčnosti	kus	16,000	66,10	1 057,60	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti v bytových nebo společenských místnostech se standardní patiči (E27, T5, GU10) přisazených, ploše přes 0,09 do 0,36 m2					
34	K	741410071	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým volně nebo pod omítkou	m	30,000	17,90	537,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ostatních konstrukcí vodičem průřezu do 16 mm2, uloženým volně nebo pod omítkou					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
35	M	34140844	vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm2	m	30,000	15,60	468,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm2					
36	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč					
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů. □					
37	K	741811011	Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg					
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				23 209,20	
38	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	400,000	15,80	6 320,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny lze použít i pro ocenění koaxiálních kabelů. □					
	P		Poznámka k položce: □ trasy kabelů v koordinaci s požadavky vybavení interiéru. □ zapojení v souladu s požadavky správce sítě školy					
39	M	34121015	kabel sdělovací s Cu jádrem 4x2x0,5mm	m	400,000	7,65	3 060,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		kabel sdělovací s Cu jádrem 4x2x0,5mm					
	VV		333,333333333333*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		400,000			
40	K	742330024	Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP	kus	1,000	2 370,00	2 370,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů UTP/FTP					
	P		Poznámka k položce: □ dle požadavku provozu (v katedře učitele)					
41	M	data1	PoE switch - 24x RJ45 - 1Gbit	ks	1,000	6 400,00	6 400,00	
	PP		PoE switch - 24x RJ45 - 1Gbit					
42	K	742330042	Montáž datové dvouzásuvky	kus	13,000	220,00	2 860,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice dvouzásuvky					
43	M	374512412	zásuvka data 2xRJ45 Swing bílý	kus	1,000	150,00	150,00	
	PP		zásuvka data 2xRJ45 Swing bílý, kompletní sestava					
	P		Poznámka k položce: □ ostatní zásuvky jsou součástí dodávky nábytku vybavení učebny □					
44	K	742330051	Popis portu datové zásuvky	kus	16,000	10,70	171,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky					
45	K	742330052	Popis portů patchpanelu	kus	16,000	101,00	1 616,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu					
46	K	742410063	Montáž reproduktoru nástěnného rozhlasu	kus	2,000	131,00	262,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž rozhlasu reproduktoru nástěnného					
	P		Poznámka k položce: □ dodávka vybavení interiéru □ případně použití původního zařízení					
D	M		Práce a dodávky M				3 000,00	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				3 000,00	
47	K	460680581	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	20,000	85,00	1 700,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárnice. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. □					
48	K	460710031	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	20,000	65,00	1 300,00	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omytí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				35 000,00	
49	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	20,000	400,00	8 000,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář					
50	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	30,000	450,00	13 500,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný					
51	K	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	hod	30,000	450,00	13 500,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2 učeben PC a 1 učebny fyziky, 8.ZŠ Mladá Boleslav

Objekt:

19149-2 - učebna PC malá

KSO:

Místo: Mladá Boleslav

Zadavatel:

Uchazeč:

SARK engineering, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 10. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

27880214

DIČ:

CZ27880214

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

290 713,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	290 713,50	21,00%	61 049,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

351 763,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2 učeben PC a 1 učebny fyziky, 8.ZŠ Mladá Boleslav

Objekt:

19149-2 - učebna PC malá

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

14. 10. 2019

Zadavatel:

Uchazeč:

SARK engineering, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

290 713,50

PSV - Práce a dodávky PSV

251 713,50

741 - Elektroinstalace - silnoproud

156 213,50

742 - Elektroinstalace - slaboproud

95 500,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

39 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2 učeben PC a 1 učebny fyziky, 8.ZŠ Mladá Boleslav

Objekt:

19149-2 - učebna PC malá

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

14. 10. 2019

Zadavatel:

Uchazeč:

SARK engineering, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

290 713,50

D PSV

Práce a dodávky PSV

251 713,50

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

156 213,50

1	K	741110502	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky přes 60 do 120 mm	m	46,000	60,00	2 760,00	CS ÚRS 2019 02
			PP Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do přes 60 do 120 mm					
2	M	1203671	PARAPETNI KANAL PK 120X55 D HD /2M/	m	26,000	235,00	6 110,00	materiály online
			PP PARAPETNI KANAL PK 120X55 D HD /2M/					
			P Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> na stěnách <input type="checkbox"/>					
3	M	1219599	KRYT PK 120X55 OHYBOVY 8473 HB	kus	4,000	230,00	920,00	materiály online
			PP KRYT PK 120X55 OHYBOVY 8473 HB					
4	M	1219600	KRYT PK 120X55 ODBOCNY 8474 HB	kus	4,000	235,00	940,00	materiály online
			PP KRYT PK 120X55 ODBOCNY 8474 HB					
5	M	1178654	KRYT PK 120X55 ROH VNITRNI 8475 HB	kus	2,000	220,00	440,00	materiály online
			PP KRYT PK 120X55 ROH VNITRNI 8475 HB					
6	M	1219598	KRYT PK 120X55 SPOJOVACI 8472 HB	kus	14,000	135,00	1 890,00	materiály online
			PP KRYT PK 120X55 SPOJOVACI 8472 HB					
7	M	1221960	PARAPETNI KANAL PK 90X55 D HD /2M/	m	20,000	650,00	13 000,00	materiály online
			PP PARAPETNI KANAL PK 90X55 D HD /2M/					
			P Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> v nábytku <input type="checkbox"/>					
8	K	741112801	Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných vkládacích uložených pevně	m	60,000	12,60	756,00	CS ÚRS 2019 02
			PP Demontáž elektroinstalačních lišt a kanálů nástěnných uložených pevně vkládacích					
9	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	260,000	28,70	7 462,00	CS ÚRS 2019 02
			PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2					
			P Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> pro napojení nových samostatných zásuvek <input type="checkbox"/> i napojení zásuvek, které jsou součástí nábytku vybavení učebny <input type="checkbox"/> napojení klimatizací <input type="checkbox"/>					
10	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	312,000	20,50	6 396,00	CS ÚRS 2019 02
			PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2					
			VV 260*1,2 'Přepočtené koeficientem množství					
					312,000			
11	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	300,000	18,00	5 400,00	CS ÚRS 2019 02
			PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2					
12	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PP		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg					
13	M	1181838	ROZVODNICE NA OMITKU BF-O-4/96-C	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
	PP		ROZVODNICE NA OMITKU BF-O-4/96-C					
14	K	741210831	Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím do IPx4 plochou do 0,2 m2	kus	1,000	90,00	90,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž rozvodnic plastových, uložených na povrchu, krytí do IPx 4, plochy do 0,2 m2					
15	K	741231012	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná	kus	1,000	138,00	138,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně ochranných					
16	M	1212866	EKVIPOTENCIÁLNÍ SVORKOVNICE EPS 2+KRYT	kus	1,000	270,00	270,00	materiály online
	PP		EKVIPOTENCIÁLNÍ SVORKOVNICE EPS 2+KRYT					
17	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	27,000	95,00	2 565,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž					
18	M	1148610	DVOJZASUVKA 5512J-C02259 B1	kus	3,000	150,00	450,00	materiály online
	PP		DVOJZASUVKA 5512J-C02259 B1					
19	K	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	86,000	95,00	8 170,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž					
	VV		21*4+2		86,000			
20	M	1218958	ZASUVKA 45X45 5525N-C02347 B	kus	44,000	70,00	3 080,00	materiály online
	PP		ZASUVKA 45X45 5525N-C02347 B					
	VV		21*2+2		44,000			
21	M	1218959	ZASUVKA 45X45 CLONKY 5525N-C05359 R1	kus	42,000	115,00	4 830,00	materiály online
	PP		ZASUVKA 45X45 CLONKY 5525N-C05359 R1					
	VV		21*2		42,000			
22	K	741320101	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu	kus	11,000	60,00	660,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu					
23	M	1180860	JISTIC PL6-C16/1	kus	9,000	105,00	945,00	materiály online
	PP		JISTIC PL6-C16/1					
24	M	1180863	JISTIC PL6-C6/1	kus	2,000	115,00	230,00	materiály online
	PP		JISTIC PL6-C6/1					
25	K	741320171	Montáž jistič třípólový nn do 63 A bez krytu	kus	1,000	147,00	147,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A bez krytu					
26	M	1180611	HLAVNI VYPINAC 3P 63A IS-63/3	kus	1,000	650,00	650,00	materiály online
	PP		HLAVNI VYPINAC 3P 63A IS-63/3					
27	K	741321001	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	9,000	91,50	823,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu					
28	M	1182786	KOMBICHRANIC PFL7-10/1N/C/003-A	kus	2,000	1 700,00	3 400,00	materiály online
	PP		KOMBICHRANIC PFL7-10/1N/C/003-A					
29	M	1215058	KOMBICHRANIC PFL7-16/1N/B/003-A	kus	7,000	1 750,00	12 250,00	
	PP		KOMBICHRANIC PFL7-16/1N/B/003-A					
30	K	741322021	Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 čtyřpólových impulzní proud do 35 kA	kus	1,000	266,00	266,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů – typ 1 čtyřpólových, pro impulsní proud do 35 kA					
31	M	1193248	SVODIC PREPETI DEHNSHIELD 3P TN-S 4+0 /9	kus	1,000	10 500,00	10 500,00	materiály online
	PP		SVODIC PREPETI DEHNSHIELD 3P TN-S 4+0 /9					
32	K	741322141	Montáž svodiče přepětí nn typ 3 jednopólových na DIN lištu	kus	5,000	260,00	1 300,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 3 na DIN lištu jednopólových					
33	M	1178122	SVODIC PREPETI DEHNFLEX M255 /924396/	kus	5,000	1 455,00	7 275,00	materiály online
	PP		SVODIC PREPETI DEHNFLEX M255 /924396/					
34	K	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přísazené stropní panelové do 0,36 m2	kus	10,000	352,00	3 520,00	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □ montáž nových svítidel na pozice původních svítidel □ připojení na původní el. rozvody					
35	M	1247751	SVITIDLO G1RMKO4V1/1050ND	kus	10,000	3 200,00	32 000,00	materiály online
	PP		SVITIDLO G1RMKO4V1/1050ND					
36	K	741374843	Demontáž svítidla bytového se standardní patiči přisazeného do 0,36 m2 se zachováním funkčnosti	kus	10,000	66,00	660,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti v bytových nebo společenských místnostech se standardní patiči (E27, T5, GU10) přisazených, ploše přes 0,09 do 0,36 m2					
37	K	741410071	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým volně nebo pod omítkou	m	30,000	18,00	540,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ostatních konstrukcí vodičem průřezu do 16 mm2, uloženým volně nebo pod omítkou					
38	M	34140844	vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm2	m	30,000	16,00	480,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm2					
39	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> □ 1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů. □					
40	K	741811011	Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg					
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				95 500,00	
41	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	600,000	25,00	15 000,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> □ 1. Ceny lze použít i pro ocenění koaxiálních kabelů. □					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □ trasy kabelů v koordinaci s požadavky vybavení interiéru. □ zapojení v souladu s požadavky správce sítě školy					
42	M	1207260	KABEL SOLARIX SXKD-6A-STP-LSOH 500M	m	720,000	18,00	12 960,00	materiály online
	PP		KABEL SOLARIX SXKD-6A-STP-LSOH 500M					
	VV		600*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		720,000			
43	K	742330001	Montáž rozvaděče nástěnného	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného					
44	M	1371123	DATOVÁ SKRIN 19" 12U NSYOPB12U4F	kus	1,000	2 700,00	2 700,00	materiály online
	PP		DATOVÁ SKRIN 19" 12U NSYOPB12U4F					
45	K	742330011	Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení	kus	2,000	1 700,00	3 400,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení					
46	M	data1	PoE switch - 24x RJ45 - 1Gbit	ks	2,000	6 400,00	12 800,00	
	PP		PoE switch - 24x RJ45 - 1Gbit					
47	K	742330024	Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP	kus	2,000	3 650,00	7 300,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů UTP/FTP					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □ dle požadavku provozu (v katedře učitele)					
48	M	1000173	PATCH PANEL 24XRJ45 C6A EA STP 1U TL	kus	2,000	690,00	1 380,00	materiály online
	PP		PATCH PANEL 24XRJ45 C6A EA STP 1U TL					
49	K	742330041	Montáž datové jednozásuvky	kus	44,000	300,00	13 200,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítkou, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice jednozásuvky					
50	M	1141497	KEYSTONE SOLARIX CAT.6A STP RJ45 CERNY S	kus	44,000	185,00	8 140,00	materiály online
	PP		KEYSTONE SOLARIX CAT.6A STP RJ45 CERNY S					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	M	1134965	ZASUVKA DATOVA PRAZDNA RJ45 GW10431	kus	44,000	220,00	9 680,00	materiály online
	PP		ZASUVKA DATOVA PRAZDNA RJ45 GW10431					
52	K	742330051	Popis portu datové zásuvky	kus	44,000	10,00	440,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky					
53	K	742330052	Popis portů patchpanelu	kus	44,000	100,00	4 400,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu					
54	K	742410063	Montáž reproduktoru nástěnného rozhlasu	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž rozhlasu reproduktoru nástěnného					
	P		Poznámka k položce: □ dodávka vybavení interiéru □ případně použití původního zařízení					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				39 000,00	
55	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	30,000	400,00	12 000,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář					
56	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	20,000	450,00	9 000,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný					
57	K	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	hod	40,000	450,00	18 000,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2 učeben PC a 1 učebny fyziky, 8.ZŠ Mladá Boleslav

Objekt:

19149-3 - učebna PC velká

KSO:

Místo: Mladá Boleslav

Zadavatel:

Uchazeč:

SARK engineering, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 10. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

27880214

DIČ:

CZ27880214

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

328 045,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	328 045,50	21,00%	68 889,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

396 935,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2 učeben PC a 1 učebny fyziky, 8.ZŠ Mladá Boleslav

Objekt:

19149-3 - učebna PC velká

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

14. 10. 2019

Zadavatel:

Uchazeč:

SARK engineering, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

328 045,50

PSV - Práce a dodávky PSV

284 795,50

741 - Elektroinstalace - silnoproud

165 905,50

742 - Elektroinstalace - slaboproud

118 890,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

43 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2 učeben PC a 1 učebny fyziky, 8.ZŠ Mladá Boleslav

Objekt:

19149-3 - učebna PC velká

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

14. 10. 2019

Zadavatel:

Uchazeč:

SARK engineering, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

328 045,50

D PSV

Práce a dodávky PSV

284 795,50

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

165 905,50

1	K	741110502	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky přes 60 do 120 mm	m	54,000	60,00	3 240,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do přes 60 do 120 mm					
2	M	1203671	PARAPETNI KANAL PK 120X55 D HD /2M/	m	28,000	235,00	6 580,00	materiály online
	PP		PARAPETNI KANAL PK 120X55 D HD /2M/					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> na stěnách <input type="checkbox"/>					
3	M	1219599	KRYT PK 120X55 OHYBOVY 8473 HB	kus	4,000	230,00	920,00	materiály online
	PP		KRYT PK 120X55 OHYBOVY 8473 HB					
4	M	1219600	KRYT PK 120X55 ODBOCNY 8474 HB	kus	5,000	235,00	1 175,00	materiály online
	PP		KRYT PK 120X55 ODBOCNY 8474 HB					
5	M	1178654	KRYT PK 120X55 ROH VNITRNI 8475 HB	kus	2,000	220,00	440,00	materiály online
	PP		KRYT PK 120X55 ROH VNITRNI 8475 HB					
6	M	1219598	KRYT PK 120X55 SPOJOVACI 8472 HB	kus	14,000	135,00	1 890,00	materiály online
	PP		KRYT PK 120X55 SPOJOVACI 8472 HB					
7	M	1221960	PARAPETNI KANAL PK 90X55 D HD /2M/	m	26,000	165,00	4 290,00	materiály online
	PP		PARAPETNI KANAL PK 90X55 D HD /2M/					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> v nábytku <input type="checkbox"/>					
8	K	741112801	Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných vkládacích uložených pevně	m	80,000	12,60	1 008,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demotáž elektroinstalačních lišt a kanálů nástěnných uložených pevně vkládacích					
9	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	340,000	28,70	9 758,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> pro napojení nových samostatných zásuvek <input type="checkbox"/> i napojení zásuvek, které jsou součástí nábytku vybavení učebny <input type="checkbox"/> napojení klimatizací <input type="checkbox"/>					
10	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	408,000	20,50	8 364,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2					
	VV		340*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		408,000			
11	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	300,000	18,00	5 400,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2					
12	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg					
13	M	1181838	ROZVODNICE NA OMITKU BF-O-4/96-C	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
	PP		ROZVODNICE NA OMITKU BF-O-4/96-C					
14	K	741210831	Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím do IPx4 plochou do 0,2 m2	kus	1,000	90,00	90,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž rozvodnic plastových, uložených na povrchu, krytí do IPx 4, plochy do 0,2 m2					
15	K	741231012	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná	kus	1,000	138,00	138,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně ochranných					
16	M	1212866	EKVIPOTENCIÁLNÍ SVORKOVNICE EPS 2+KRYT	kus	1,000	270,00	270,00	materiály online
	PP		EKVIPOTENCIÁLNÍ SVORKOVNICE EPS 2+KRYT					
17	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	27,000	95,00	2 565,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž					
18	M	1148610	DVOJZASUVKA 5512J-C02259 B1	kus	3,000	150,00	450,00	materiály online
	PP		DVOJZASUVKA 5512J-C02259 B1					
19	K	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	106,000	95,00	10 070,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž					
	VV		26*4+2		106,000			
20	M	1218958	ZASUVKA 45X45 5525N-C02347 B	kus	54,000	70,00	3 780,00	materiály online
	PP		ZASUVKA 45X45 5525N-C02347 B					
	VV		26*2+2		54,000			
21	M	1218959	ZASUVKA 45X45 CLONKY 5525N-C05359 R1	kus	52,000	115,00	5 980,00	materiály online
	PP		ZASUVKA 45X45 CLONKY 5525N-C05359 R1					
	VV		26*2		52,000			
22	K	741320101	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu	kus	11,000	60,00	660,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu					
23	M	1180860	JISTIC PL6-C16/1	kus	9,000	105,00	945,00	materiály online
	PP		JISTIC PL6-C16/1					
24	M	1180863	JISTIC PL6-C6/1	kus	2,000	115,00	230,00	materiály online
	PP		JISTIC PL6-C6/1					
25	K	741320171	Montáž jistič třípólový nn do 63 A bez krytu	kus	1,000	147,00	147,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A bez krytu					
26	M	1180611	HLAVNI VYPINAC 3P 63A IS-63/3	kus	1,000	650,00	650,00	materiály online
	PP		HLAVNI VYPINAC 3P 63A IS-63/3					
27	K	741321001	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	9,000	91,50	823,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu					
28	M	1182786	KOMBICHRANIC PFL7-10/1N/C/003-A	kus	2,000	1 700,00	3 400,00	materiály online
	PP		KOMBICHRANIC PFL7-10/1N/C/003-A					
29	M	1215058	KOMBICHRANIC PFL7-16/1N/B/003-A	kus	7,000	1 750,00	12 250,00	
	PP		KOMBICHRANIC PFL7-16/1N/B/003-A					
30	K	741322021	Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 čtyřpólových impulzní proud do 35 kA	kus	1,000	266,00	266,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů – typ 1 čtyřpólových, pro impulzní proud do 35 kA					
31	M	1193248	SVODIC PREPETI DEHNSHIELD 3P TN-S 4+0 /9	kus	1,000	10 500,00	10 500,00	materiály online
	PP		SVODIC PREPETI DEHNSHIELD 3P TN-S 4+0 /9					
32	K	741322141	Montáž svodiče přepětí nn typ 3 jednopólových na DIN lištu	kus	6,000	260,00	1 560,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 3 na DIN lištu jednopólových					
33	M	1178122	SVODIC PREPETI DEHNFLEX M255 /924396/	kus	6,000	1 455,00	8 730,00	materiály online
	PP		SVODIC PREPETI DEHNFLEX M255 /924396/					
34	K	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přísazené stropní panelové do 0,36 m2	kus	12,000	352,00	4 224,00	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PP		Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □ montáž nových svítidel na pozice původních svítidel □ připojení na původní el. rozvody					
35	M	1247751	SVITIDLO G1RMKO4V1/1050ND	kus	12,000	3 200,00	38 400,00	materiály online
	PP		SVITIDLO G1RMKO4V1/1050ND					
36	K	741374843	Demontáž svítidla bytového se standardní patiči přisazeného do 0,36 m2 se zachováním funkčnosti	kus	12,000	66,00	792,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti v bytových nebo společenských místnostech se standardní patiči (E27, T5, GU10) přisazených, ploše přes 0,09 do 0,36 m2					
37	K	741410071	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým volně nebo pod omítku	m	30,000	18,00	540,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ostatních konstrukcí vodičem průřezu do 16 mm2, uloženým volně nebo pod omítkou					
38	M	34140844	vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm2	m	30,000	16,00	480,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm2					
39	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> □ 1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů. □					
40	K	741811011	Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg					
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				118 890,00	
41	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	1 000,000	25,00	25 000,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> □ 1. Ceny lze použít i pro ocenění koaxiálních kabelů. □					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □ trasy kabelů v koordinaci s požadavky vybavení interiéru. □ zapojení v souladu s požadavky správce sítě školy					
42	M	1207260	KABEL SOLARIX SXKD-6A-STP-LSOH 500M	m	1 200,000	18,00	21 600,00	materiály online
	PP		KABEL SOLARIX SXKD-6A-STP-LSOH 500M					
	VV		1000*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		1 200,000			
43	K	742330001	Montáž rozvaděče nástěnného	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného					
44	M	1371127	DATOVÁ SKRIN 19" 15U NSYOPB15U4F	kus	1,000	2 700,00	2 700,00	materiály online
	PP		DATOVÁ SKRIN 19" 15U NSYOPB15U4F					
45	K	742330011	Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení	kus	3,000	1 700,00	5 100,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení					
46	M	data1	PoE switch - 24x RJ45 - 1Gbit	ks	3,000	6 400,00	19 200,00	
	PP		PoE switch - 24x RJ45 - 1Gbit					
47	K	742330024	Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP	kus	3,000	2 950,00	8 850,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů UTP/FTP					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □ dle požadavku provozu (v katedře učitele)					
48	M	1000173	PATCH PANEL 24XRJ45 C6A EA STP 1U TL	kus	3,000	690,00	2 070,00	materiály online
	PP		PATCH PANEL 24XRJ45 C6A EA STP 1U TL					
49	K	742330041	Montáž datové jednozásuvky	kus	54,000	185,00	9 990,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice jednozásuvky					
50	M	1141497	KEYSTONE SOLARIX CAT.6A STP RJ45 CERNY S	kus	54,000	120,00	6 480,00	materiály online
	PP		KEYSTONE SOLARIX CAT.6A STP RJ45 CERNY S					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	M	1134965	ZASUVKA DATOVA PRAZDNA RJ45 GW10431	kus	54,000	150,00	8 100,00	materiály online
	PP		ZASUVKA DATOVA PRAZDNA RJ45 GW10431					
52	K	742330051	Popis portu datové zásuvky	kus	54,000	10,00	540,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky					
53	K	742330052	Popis portů patchpanelu	kus	54,000	100,00	5 400,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu					
54	K	742410063	Montáž reproduktoru nástěnného rozhlasu	kus	2,000	130,00	260,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž rozhlasu reproduktoru nástěnného					
	P		Poznámka k položce: □ dodávka vybavení interiéru □ případně použití původního zařízení					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				43 250,00	
55	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	35,000	400,00	14 000,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář					
56	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	20,000	450,00	9 000,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný					
57	K	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	hod	45,000	450,00	20 250,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný					

Zař.č.	Název	Mn.	Jedn.	Jedn. cena (Kč)			Náklady (Kč)		
				Dodávka	Montáž	Cena za položku celkem	Dodávka	Montáž	Celková jednotková cena
Zařízení K1 - velká učebna PC - klimatizace									
K1.01	Venkovní klimatizační jednotka systému Split, chladivo R32 - chladicí výkon 4,2 kW, topný výkon 5,4 kW, příkon 1,31 kW, napětí 230V, jistič 10 A Provozní rozsah: chlazení -10 ~ 50 °CST, topení -20 ~ 24 °CWT. Venkovní klimatizační jednotka systému Split s plynulým řízením otáček kompresoru, chladivo R32	2	ks	35 000	4 500	39 500	70 000	9 000	79 000
K1.02	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka systému Split, vč. dálkového ovladače, chladivo R32 - chladicí výkon 4,2 kW, topný výkon 5,4 kW	2	ks	13 800	1 500	15 300	27 600	3 000	30 600
	Ocelová konstrukce pod venkovní jednotku, pozink., umístění na střeše	2	ks	1 500	450	1 950	3 000	900	3 900
	Potrubí chladiva Cu 6x1/12x1 vč. tepelné izolace a propojovacího kabelu	28	m	600	180	780	16 800	5 040	21 840
	Potrubí odvodu kondenzátu PP	10	m	90	27	117	900	270	1 170
	Čerpadlo odvodu kondenzátu	2	ks	3 500	500	4 000	7 000	1 000	8 000
	Plastová lišta pro vedení potrubí chladiva a odvodu kondenzátu	20	m	250	75	325	5 000	1 500	6 500
	Sifon pro umyvadlo s odbočkou	1	ks	250	75	325	250	75	325
	Protipožární ucpávky EI30	1	m ²	1 500	450	1 500	1 500	450	1 500
	Stavební přípomoci (prostupy stavebními konstrukcemi)								
	do pr. 100, dl. do 500 mm	2	ks		1 500	1 500		3 000	3 000
	do pr. 150, dl. do 500 mm	1	ks		2 500	2 500		2 500	2 500
Zařízení K2 - malá učebna PC - klimatizace									
K2.01	Venkovní klimatizační jednotka systému Split, chladivo R32 - chladicí výkon 4,2 kW, topný výkon 5,4 kW, příkon 1,31 kW, napětí 230V, jistič 10 A Provozní rozsah: chlazení -10 ~ 50 °CST, topení -20 ~ 24 °CWT. Venkovní klimatizační jednotka systému Split s plynulým řízením otáček kompresoru, chladivo R32	2	ks	35 000	4 500	39 500	70 000	9 000	79 000
K2.02	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka systému Split, vč. dálkového ovladače, chladivo R32 - chladicí výkon 4,2 kW, topný výkon 5,4 kW	2	ks	13 800	1 500	15 300	27 600	3 000	30 600
	Ocelová konstrukce pod venkovní jednotku, pozink., umístění na střeše	2	ks	1 500	450	1 950	3 000	900	3 900

Zař.č.	Název	Mn.	Jedn.	Jedn. cena (Kč)			Náklady (Kč)		
				Dodávka	Montáž	Cena za položku celkem	Dodávka	Montáž	Celková jednotková cena
	Potrubí chladiva Cu 6x1/12x1 vč. tepelné izolace a propojovacího kabelu	32	m	600	180	780	19 200	5 760	24 960
	Potrubí odvodu kondenzátu PP	12	m	90	27	117	1 080	324	1 404
	Čerpadlo odvodu kondenzátu	2	ks	3 500	500	4 000	7 000	1 000	8 000
	Plastová lišta pro vedení potrubí chladiva a odvodu kondenzátu	20	m	250	75	325	5 000	1 500	6 500
	Sifon pro umyvadlo s odbočkou	1	ks	250	75	325	250	75	325
	Protipožární ucpávky EI30	1	m ²	1 500	450	1 500	1 500	450	1 500
	Stavební přípomoci (prostupy stavebními konstrukcemi)								
	do pr. 100, dl. do 500 mm	2	ks		1 500	1 500		3 000	3 000
	do pr. 150, dl. do 500 mm	1	ks		2 500	2 500		2 500	2 500
Zařízení K3 - učebna fyziky - klimatizace									
K3.01	Venkovní klimatizační jednotka systému Split, chladivo R32	2	ks	35 000	4 500	39 500	70 000	9 000	79 000
	- chladicí výkon 4,2 kW, topný výkon 5,4 kW, příkon 1,31 kW, napětí 230V, jistič 10 A								
	Provozní rozsah: chlazení -10 ~ 50 °CST, topení -20 ~ 24 °CWT.								
	Venkovní klimatizační jednotka systému Split s plynulým řízením otáček kompresoru, chladivo R32								
K3.02	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka systému Split, vč. dálkového ovladače, chladivo R32	2	ks	13 800	1 500	15 300	27 600	3 000	30 600
	- chladicí výkon 4,2 kW, topný výkon 5,4 kW								
	Ocelová konstrukce pod venkovní jednotku, pozink., umístění na střeše	2	ks	1 500	450	1 950	3 000	900	3 900
	Potrubí chladiva Cu 6x1/12x1 vč. tepelné izolace a propojovacího kabelu	20	m	600	180	780	12 000	3 600	15 600
	Potrubí odvodu kondenzátu PP	10	m	90	27	117	900	270	1 170
	Čerpadlo odvodu kondenzátu	1	ks	3 500	500	4 000	3 500	500	4 000
	Plastová lišta pro vedení potrubí chladiva a odvodu kondenzátu	20	m	250	75	325	5 000	1 500	6 500
	Stříška pro prostup potrubí chladiva střešním pláštěm pr. 180, pozink.	1	ks	350	105	455	350	105	455
	Hydroizolace stříšky pro potrubí chladiva	1	m ²	850	255	1 105	850	255	1 105
	Sifon pro umyvadlo s odbočkou	1	ks	250	75	325	250	75	325
	Protipožární ucpávky EI30	1	m ²	1 500	450	1 500	1 500	450	1 500
	Stavební přípomoci (prostupy stavebními konstrukcemi)								
	do pr. 100, dl. do 500 mm	2	ks		1 500	1 500		3 000	3 000
	do pr. 150, dl. do 500 mm	1	ks		2 500	2 500		2 500	2 500

Zař.č.	Název	Mn.	Jedn.	Jedn. cena (Kč)			Náklady (Kč)		
				Dodávka	Montáž	Cena za položku celkem	Dodávka	Montáž	Celková jednotková cena
Demontáže									
	Demontáž venkovní jednotky systému Split	1	ks		1 890	1 890		1 890	1 890
	Demontáž vnitřní nástěnné jednotky systému Split	1	ks		1 890	1 890		1 890	1 890
	Demontáž potrubí chladiwa	15	m		180	180		2 700	2 700
	Demontáž potrubí odvodu kondenzátu	10	m		100	100		1 000	1 000
Ostatní									
	Montážní a spojovací materiál	50	kg	90	30	120	4 500	1 500	6 000
	Doprava	150	km		30			4 500	4 500
	Práce autojeřábu	2	hod	4 000		4 000	8 000		8 000
	Komplexní zkouška vč. zprovoznění systému	4	hod		500	500		2 000	2 000
	Realizační dokumentace	8	hod		500	500		4 000	4 000
	Dokumentace skutečného provedení	4	hod		500	500		2 000	2 000
	Předávací dokumentace, zaškolení obsluhy	4	hod		500	500		2 000	2 000
	Celková cena (bez DPH)								505 659

Kontrolní součty: 404 130 102 879 507 009

Poznámka:

nedílnou součástí tohoto výkazu výměr jsou výkresy a technická zpráva